PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.08.2015 г.                                 № 207
пос. Стодолище

	О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка

В соответствии со ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 24 июля 2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, в целях выявления мнения жителей, организаций, расположенных на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка расположенного по адресу: ул. Сенная д. 16, п. Стодолище, Починковский район, Смоленская область, в целях установления границ землепользований, их закрепления, определения площади земельного участка, а также утверждения границ кадастрового квартала по измененным координатам:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: ул. Сенная д.16, п. Стодолище, Починковский район, Смоленская область, в целях установления границ землепользований, их закрепления, определения площади земельного участка, а также утверждения границ кадастрового квартала по измененным координатам.
2. Организовать проведение публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка 1 октября  2015 года в 15:00 в здании Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу: ул. Ленина, д. 9, п. Стодолище, Починковский район, Смоленская область.
3. Определить, что предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются в письменном виде Администрацией Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Починковский район, п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9. в период с 01.09.2015 г. по 01.10.2015 г.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка и утвердить ее состав согласно приложению.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.  Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://stodolishehskoe.admin-smolensk.ru/administracia/.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                    Г.А. Знайко
	Приложение к распоряжению Администрации

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
                                                                                      от «27» августа 2015 г. № 207

Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории земельного участка.

- Знайко Григорий Александрович, Глава муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Реджепова Мария Сабировна, специалист 2 категории Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

- Новикова Галина Евгеньевна, специалист 1 категории Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

- Иванова Татьяна Ивановна, старший менеджер Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
- Корбушова Антонина Романовна, бухгалтер Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
[image: image2.emf]